
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

09 вересня 2024 року                                                                                                               № 220 

 

Про визначення місця проживання __________ 

______________________, 23.03.2011 року 

народження 

  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пунктів 72 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» та наданими матеріалами, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Залишити місце проживання ___________________________, 23.03.2011 р.н. разом з 

батьками: Кравченко Русланом Олександровичем та Кравченко Світланою Миколаївною, без 

змін, за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Молодіжне, _______________________ 

до виповнення ним 14 років. 

2. Службі у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області підготувати та надати до Іллічівського міського суду Одеської області відповідний 

висновок органу опіки та піклування. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


